
 

 

                                                  

DRAFT AXHENDA 

 

MBLEDHJE E POSAÇME XVII[1] 

KËSHILLI I INVESTIMEVE 
 

Mbi Draft Projektligjin “Për Faturën dhe Sistemin e  

Monitorimit të Qarkullimit” 

 

Data:   29 Gusht  2019    10:00 – 11:30 

 

Adresa: Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Salla e Mbledhjeve, Kati II 
 

 

10:00 – 10:10 Mirëseardhje dhe Miratim i Agjendës së Mbledhjes 

 Znj. Anila Denaj, Kryetare e Këshillit të 

Investimeve/Ministre e Financave dhe Ekonomisë  

 

10:10 – 10:15 Konteksti i Mbledhjes 

 Sekretariati i Këshillit të Investimeve 

 

10:15 – 10:30 Prezantim – Risitë e Sistemit të ri të Fiskalizimit   

 Z. Elton Haxhi, Zv/Ministër i Financave dhe Ekonomisë 

• Komponentët kryesorë 

• Fazat e zbatimit 

• Avantazhet kryesore  

  

10:30 – 11:25 Diskutim nga Anëtarët e KI  

 

11:25 – 11:30  Mbyllja e Mbledhjes 

 Znj. Anila Denaj, Kryetare e Këshillit të Investimeve/Ministre e 

Financave dhe Ekonomisë  

                                                 
1
Rregullorja per organizimin dhe funksionimin e KI,  Funksionimi i KI – Neni 8, Pika 8.3 - Me kërkesë të 

Kryetarit apo të çdo anëtari permanent të KI, mund të caktohen seanca të posaçme, në varësi të axhendës 

dhe/apo nevojës për të diskutuar tema konkrete të dala rishtaz. 


